
UCHWAŁA NR XLIX/535/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 25 ust. 1 i 2,  w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kamieńsk 
(DEC.RGIII7224-4/9094/91 z dn. 16.12.1991 r., PT1R/00034335/1), położoną w obrębie ewidencyjnym nr 
6 miasta Kamieńsk, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 48 o pow. 0,2304 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84540236-9588-4CBC-ABBD-5F6209FEE322. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


